
   

事  務  連  絡 

令和６年１２月１３日 

 

各 位 

 

                        ちばプロモーション協議会 

 

 

「ちば I・CHI・BA（千葉県観光物産展）in酒々井プレミアム・アウトレット」 

への出店について（御案内） 

 

 日頃、当協議会の事業運営につきましては、格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協議会では、令和７年３月１５日（土）に酒々井プレミアム・アウトレット（印

旛郡酒々井町）において、「ちば I・CHI・BA（千葉県観光物産展）in酒々井プレミアム・ア

ウトレット」を開催する予定です。 

当日は、当該施設のセール期間中のため、多くの来場者が見込まれますので、特産品等の

販売や春の観光客誘致を図る場として御活用ください。 

※観光PRのみの出店は不可とします。 

つきましては、別紙１「出店要項」を参照いただき、出店を希望の場合は、別紙２「出店

申込書」に必要事項を記入のうえ、令和６年１２月２７日（金）までに電子メールにてお申

込みください。 

なお、前回開催時の来場者アンケートを添付しますので、出店に当たっての参考にしてく

ださい。 

また、出店希望が所定の数を超えた場合は、抽選とさせていただきますので、あらかじめ

御了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【問合先】 

ちばプロモーション協議会 

事務局 公益社団法人千葉県観光物産協会 

事業第三課  大木、飯田 

TEL：043-225-9170 

E-mail：jigyou03@chiba-tpa.or.jp 


